

Siroos ApS
Bogensevej 413, 5270 Odense N

CVR-nr. 33 24 91 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2019.

Roozbeh Sarvi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Siroos ApS Bogensevej 413 5270 Odense N
	CVR-nr.: 33 24 91 79
	Stiftet: 18. oktober 2010
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Bestyrelse	Omid Refahiesfandabad Ali Refahi Navid Refahiesfandabad Soroush Refahi Sirous Refahi
Direktion	Roozbeh Sarvi
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 44.889 kr. mod 68.513 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.416 kr. mod 49.582 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	44.889	68.513
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-36.887	-36.288
Resultat før finansielle poster	8.002	32.225
Andre finansielle indtægter	13.715	12.685
Øvrige finansielle omkostninger	-301	-55
Resultat før skat	21.416	44.855
1 Skat af årets resultat	0	4.727
Årets resultat	21.416	49.582
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.416	49.582
Disponeret i alt	21.416	49.582

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	16.000	26.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	16.000	26.000
3 Grunde og bygninger	2.307.844	2.266.539
Materielle anlægsaktiver i alt	2.307.844	2.266.539
Anlægsaktiver i alt	2.323.844	2.292.539
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.000
Andre tilgodehavender	365.877	361.597
Tilgodehavender i alt	365.877	369.597
Likvide beholdninger	47.602	59.471
Omsætningsaktiver i alt	413.479	429.068
Aktiver i alt	2.737.323	2.721.607

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	13.148	-8.268
Egenkapital i alt	93.148	71.732
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.630.000	2.630.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.630.000	2.630.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.875	19.875
Anden gæld	300	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.175	19.875
Gældsforpligtelser i alt	2.644.175	2.649.875
Passiver i alt	2.737.323	2.721.607

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-8.268	71.732
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.416	21.416
	80.000	13.148	93.148

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-4.727</u>
	<u>0</u>	<u>-4.727</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris primo		<u>100.000</u>
Kostpris ultimo		<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		74.000
Årets afskrivninger		<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>84.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>16.000</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo		2.467.397
Tilgang		<u>68.192</u>
Kostpris ultimo		<u>2.535.589</u>
Af- og nedskrivninger primo		200.858
Årets afskrivninger		<u>26.887</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>227.745</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.307.844</u>